

T. Bechmann Holding ApS
Værumvej 37, 8370 Hadsten

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 41 74 22 40

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2022.

Torben Bechmann Anthony
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 7. oktober 2020 - 31. december 2021

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

T. Bechmann Holding ApS
Værumvej 37
8370 Hadsten

CVR-nr.: 41 74 22 40

Regnskabsår: 7. oktober - 31. december

Direktion

Torben Bechmann Anthony

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje aktier og anparter og øvrige værdipapirer samt at drive investeringsvirksomhed og al i forbindelse dermed stående virksomhed..

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.156 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.002.487 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	7/10 2020 - 31/12 2021
Bruttotab	-16.156
Indtægt af kapitalinteresse	1.215.133
Øvrige finansielle omkostninger	-196.490
Resultat før skat	1.002.487
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	1.002.487
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.215.133
Disponeret fra overført resultat	-212.646
Disponeret i alt	1.002.487

Balance

Aktiver		31/12 2021
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresse		<u>4.890.133</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>4.890.133</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.890.133</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger		<u>27.456</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>27.456</u>
Aktiver i alt		<u>4.917.589</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.215.133
Overført resultat	-212.646
Egenkapital i alt	<u>1.042.487</u>
Gældsforpligtelser	
2 Anden gæld	<u>2.328.837</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.328.837</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	1.187.604
Gæld til pengeinstitutter	351.161
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.546.265</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.875.102</u>
Passiver i alt	<u>4.917.589</u>
3 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 7. oktober 2020	40.000	0	0	40.000
Resultatandel	<u>0</u>	<u>1.215.133</u>	<u>-212.646</u>	<u>1.002.487</u>
	<u>40.000</u>	<u>1.215.133</u>	<u>-212.646</u>	<u>1.042.487</u>

Noter

	7/10 2020 - 31/12 2021
1. Kapitalinteresse	
I årets tilgang på kapitalinteresser udgør forskelsbeløb ved første indregning	<u>2.450.000</u>
2. Anden gæld	
Anden gæld i alt	3.516.441
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.187.604</u>
Anden gæld i alt	<u>2.328.837</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>
3. Eventualposter	
Eventualaktiver	
Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på 47 t.kr.	
